
—  36  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA31-12-2013 Foglio delle inserzioni - n. 153

 Codice    Denominazione  Indirizzo  CAP   Città  

 543    Agenzia di 
Barletta 

 Via Indipendenza, 
42  76121   Barletta  

 558  Agenzia di 
Andria  Corso Cavour, 15  76123   Andria  

 579   Agenzia di Trani  Via Moro Aldo, 25  76125   Trani  

 544   Agenzia di 
Bisceglie 

 Piazza Vittorio 
Emanuele, 84/86  76011  Bisceglie  

   

 Visto il D.L. 15 gennaio 1948 n. 1; 

  Decreta:  

 Ai sensi e per gli effetti del decreto legislativo 15 gen-
naio 1948, n. 1, il non regolare funzionamento degli spor-
telli dell’Istituto di credito in premessa indicato, verifica-
tosi nel giorno del 31 ottobre 2013, è riconosciuto come 
causato da eventi eccezionali e, pertanto, i termini legali 
e convenzionali scaduti nel medesimo giorno e nei cinque 
giorni successivi, ancorché relativi ad atti od operazioni 
da compiersi su altre piazze, sono prorogati di 15 giorni a 
decorrere dal 1° giorno lavorativo successivo al suddetto 
giorno. 

 Il presente decreto sarà pubblicato nella   Gazzetta Ufficiale  . 

 Barletta, 9 dicembre 2013   

  Il prefetto
Sessa

  TC13ABP16503 (Gratuito).

    PREFETTURA DI BARLETTA-ANDRIA-TRANI

  Protocollo: 0015585 dell’11/12/2013

      Proroga dei termini legali e convenzionali    

      Il prefetto della Provincia di Barletta-Andria-Trani, 

 Vista la nota n. 1106323/13 in data 28 novembre 2013, 
con la quale la Banca d’Italia di Bari ha comunicato che 
le sottoelencate dipendenze della Banca Sella SpA ope-
ranti nella Provincia di Barletta-Andria-Trani, non hanno 
potuto funzionare regolarmente nella giornata del 31 otto-
bre 2013, a causa di uno sciopero indetto dalle Organiz-
zazioni sindacali; 

 Codice Succursale  Sede   Indirizzo  
  6B  Trani   Via Aldo Moro, 60  
  3D  Barletta   Via A. De Nittis, 43  
  2E  Andria   Viale Venezia Giulia, 3 

   
 Visto il D.L. 15 gennaio 1948 n. 1; 

  Decreta:  

 Ai sensi e per gli effetti del decreto legislativo 15 gen-
naio 1948, n. 1, il non regolare funzionamento degli spor-
telli dell’Istituto di credito in premessa indicato, verifica-
tosi nel giorno del 31 ottobre 2013, è riconosciuto come 
causato da eventi eccezionali e, pertanto, i termini legali 
e convenzionali scaduti nel medesimo giorno e nei cinque 
giorni successivi, ancorché relativi ad atti od operazioni 
da compiersi su altre piazze, sono prorogati di 15 giorni a 
decorrere dal 1° giorno lavorativo successivo al suddetto 
giorno. 

 Il presente decreto sarà pubblicato nella   Gazzetta Ufficiale  . 

 Barletta, 9 dicembre 2013   

  Il prefetto
Sessa

  TC13ABP16507 (Gratuito).

    PREFETTURA DI BARLETTA-ANDRIA-TRANI

  Protocollo: 0015586 dell’11/12/2013

      Proroga dei termini legali e convenzionali    

     Il prefetto della Provincia di Barletta-Andria-Trani, 
 Vista la nota n. 113746/13 in data 2 dicembre 2013, con la 

quale la Banca d’Italia di Bari ha comunicato che le sottoe-
lencate dipendenze della Banca Popolare di Milano, operanti 
nella Provincia di Barletta-Andria-Trani, non hanno potuto 
funzionare regolarmente nella giornata del 31 ottobre 2013, a 
causa di uno sciopero indetto dalle Organizzazioni sindacali; 

 Codice   Sede   Indirizzo   
 290  Andria   Via Alcide De Gasperi, 2  
 291  Barletta   Via Pier delle Vigne, 5  
 278  Trinitapoli   Corso Trinità, 13  
 480  Canosa di Puglia   Piazza Imbriani, 3/5  
 297  Bisceglie    Via De Gasperi, 68  
 1049  Trani   Piazza Gradenigo, 18  


